
 1 

 

 

       

                                                                                                  

                         ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI”- ERICE – TRENTAPIEDI 

Via Cesarò, 19 – 91016 Erice ( TP )   0923 826198 – 366 5931618 

Cod. Mecc: TPIC831001  -   C.F. 80003780816  - www.mazzinierice.edu.it 

email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1952/IV.5 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria ESPERTI ESTERNI. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020. 

avviso prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza covid-19 “Apprendimento e socialità” – PROGETTI: 

10.1.1A –FESPON-SI-2021-90 “SCUOL@ ALL INCLUSIVE” CUP: G53D21001150001 

10.2.2A –FESPON-SI-2021-92 “SCUOL@ CREATIVA E CONNESSA” CUP: 

G53D21001160001. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli atti inerenti i progetti PON; 

Visto il Bando per la selezione esperti esterni prot. 1264 del 07/02/2022.; 

Vista la nomina della Commissione prot. 1733 del 17/02/2022;  

Vista la convocazione della Commissione prot. 1734 del 17/02/2022; 

Visto il Verbale della Commissione di Valutazione prot. 1872 del 21/02/2022; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria provvisoria per la selezione degli Esperti Esterni , per il reclutamento 

di n. 5 docenti esperti ESTERNI, per la realizzazione del progetto PON “SCUOL@ CREATIVA E 

CONNESSA”e la sua pubblicazione sul Sito Web istituzionale, nell’apposita sezione dedicata ai PON. 
 

  

 

 

 

 

mailto:tpic831001@istruzione.it
mailto:tpic831001@pec.istruzione.it


 2 

 10.2.2A Competenze di base “SCUOL@ CREATIVA E CONNESSA” 
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-92 - CUP: G53D21001150001 

Rivolto ad alunni di Scuola Primaria e Secondaria 
 

 
Modulo Numero e Titolo modulo Destinatari Titolo di studio richiesto n. ore 

ESPERTO 

Competenza 
multilinguistica 

1 - ESPAÑOL TAMBIÉN Alunni di 
Scuola 
Secondaria 

Laurea in lingue straniere 30 

Competenza 
multilinguistica 

2 - HABLO ESPAÑOL! Alunni di 
Scuola 
Primaria 

Laurea in lingue straniere 30 

Competenza in 
materia di 
consapevolezz
a ed 
espressione 
culturale 

3 - BABY DANCE Alunni di 
Scuola 
Primaria 

Titoli specifici
 inerenti 
all’insegnamento della danza 

30 

Competenza in 
materia di 
consapevolezz
a 
ed espressione 
culturale 

4 - DANZANDO Alunni di 
Scuola 
Secondaria 

Titoli specifici
 inerenti 
all’insegnamento della danza 

30 

Competenza in 
materia di 
consapevolezz
a ed 
espressione 
culturale 

5 - BASKIN... NOI SI! Alunni di 
Scuola 
Primaria 

Titolo specifico di
 istruttore Baskin 

30 

 

I relativi punteggi sono riportati sulla scheda candidato e vengono indicati i moduli richiesti 

e/o ammissibili, da cui la seguente graduatoria che viene approvata all’unanimità dalla 

Commissione: 

 

 
*precede per età (ai sensi art.3 comma 7 della L. 127/1997) 

Avverso la presente Graduatoria provvisoria è ammesso regolare ricorso e/o reclamo entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Erice, 23/02/2022 

                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof. Filippo De Vincenzi 
                                                                                                                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                               ai sensi dell’ Art. 3, Comma 2, Decreto Legislativo n.° 39/1993) 

GRADUATORIA ESPERTI 

N.  Esperto 
Protocollo  Data  Punti Numero Moduli 

richiesti/assegnabili 

1 DAIDONE FRANCESCA CLELIA 17/02/2022 1723 19 3-4 

2 MENGS ESTEFANIA 18/02/2022 1769 4 1-2 

3 ROSATI VALERIA ANGELA  16/02/2022 1635 2 1-2 

4  PIEPOLI  FRANCESCA 15/02/2022 1581   0 * 5 

5 LONGHI  NORIS 14/02/2022 1533  0 5 


